(117) Vide infra epist. 174.

(118) Vide infra epist. 475.

CLXXIV.

RAVMUNDO ET HELLE DE CATURCIO.

Ejusdem argumenli cum epistola.

(Datum, ut supra.)

Dilcctus filius frater Constantinus conversus

Carthusicnais nobis exposuit quod vos de mandato

dilectifiliiSimonis Montisfortis comitis Leicoslrioi

juramenlo corporaliter proostito mille marcas ad

pondus Treccnse cui voluerimus nomine nostro

solvere promisistis. Idcoquc devotionem vestram

monemus altonlius, per aposlolica vobi9 scripta

rnandantes quatenuscasdilcctofilio magistro Petro

Marco subdiacono noslro correctori litterarum

nostrarum l.Uori pr.-esenlium nomine nostro, sine

qualibet difficultalc, solvatis, ila quod devotionem

veslram debeamus merito commendare.

Datum, ut supra.

CLXXV.
MAGISTRO PETRO MARCO SUBDIACONO NOSTRO.

Super eodem.

(Datum, ut sttpra.)

( 110 ) Devolioni tuae praesentium auctorilate

rnandamus quatenus a dilectis filiis Raymundo et

EliadeCartucio mille marcas argenti ad pondus

Trecense recipias, et receptas dileclo filio fratri

Aymaro thesaurario domus militiae Templi Pari-

siensis secure transmiltas,nostro nominedeponen-

das.

Datum, ut supra.

CLXXVI.

NARBONENSl ARCHIEPICSOPO ET EPISCOPO UTICENSI

APOSTOLIC.E SEDIS LEGATIS.

De censu Simonis de Monieforti.

(Laterani, v Idus Octobris.)

(120) Praesentium vobis auctoritate pra-cipiendo

mandamus quatenus omnia scripta super censu

terrae dilecti lilii nobilis viri Somonis deMonteforti

comitis Leicestriae et alia nobis a bonoa memoria;

magistro Milone olim transmissa quae vobismerai-

nimus postmodum remisisse,dilecto filio magistro

Petro Marco snbdiacono nostro correctori littera-

rum nostrarum libere assignatis.

Datum Laterani v Idus Octobris, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

CLXXVII.

EPISCOPO GEBENNENSI.

Eum transfert ud Ecclesiam Ehredunensem.

Scientiae donum tibi a patrefamilias quasitalen-

tum negotiaturo commissum nequaquam in terra

cum servo inutili fodiens, in sollicitudinem pas-

toralem assumptus , sic secundum Apostolum

opus implens pontificis, tuum honorificare mi-

nisterium ct prsesse in solicitudine sluduisti ut,

sicut credimus, vere possis dicere cum propheta :

Super spcculam Domini ego sum stans jugiter per

diem, et super cusiodium meam ego sum stans totis

(110) Vide supraepist. 172,

(120) Vide lib. xn, cpist. 108, 122.
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noclibus (Isa. sxi), ittt lc tiJelera BxbibeuS supcr A i^ K ui ' ut BaqUB rationabiliter staluuntur robur ob-